
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 

 

 

 
 

DECRETO Nº 3397/2025, de 01 de dezembro de 2025. 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

PROCESSO SELETIVO N.º 01/2025. 

 
TIAGO SCHUTZ, Prefeito Municipal de Rancho 

Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei 

Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 
 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da 

Classificação Final do Processo Seletivo nº 01/2025, conforme Ato e Anexo I desde Decreto, 

informando a Função, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação final dos 

candidatos aprovados. 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de 

Costume. 

 

 

Rancho Queimado/SC, 01 de dezembro de 2025. 

 

 

 

 

TIAGO SCHUTZ 

Prefeito Muncipal 



                                                                             

Página | 1  
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2025 
 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025 

    
www.wedoconcursos.com.br 

ATO 09 

 

O Município de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito 
Municipal, o Senhor Tiago Schutz, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue: 

 

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL 

1.1 Considerando que não houve interposição de recursos contra o relatório de notas da prova e 
classificação provisória, assim, em nada se altera o relatório de notas, anteriormente divulgado, tornando-se 
o Relatório de Classificação Final constante no Anexo I.  

 
2. ACOMPANHAMENTO DO EDITAL 

2.1. Acompanhar o site www.wedoconcursos.com.br o andamento deste certame, nos termos do 
edital de abertura das inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.  

 

Rancho Queimado, 01 de dezembro de 2025.  

 
 

Tiago Schutz 
Prefeito Municipal 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wedoconcursos.com.br/


                                                                             

Página | 2  
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2025 
 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025 

    
www.wedoconcursos.com.br 

ANEXO I 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

INSCRIÇÃO NOME LP MT CG CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

4 WESLLEY ALEXANDRE CAMARGO SANTIAGO 20,00 20,00 16,00 40,00 96,00 1º CLASSIFICADO 

15 NATALI RAFAELA BALDO 20,00 16,00 20,00 40,00 96,00 2º CLASSIFICADO 

1 LUIZ GONZAGA FLORINDO JUNIOR 20,00 20,00 12,00 40,00 92,00 3º CLASSIFICADO 

39 NATHALIA CHRISTINA SILVA DE ALMEIDA 16,00 20,00 16,00 40,00 92,00 4º CLASSIFICADO 

2 DARLAN FERREIRA 16,00 20,00 16,00 40,00 92,00 5º CLASSIFICADO 

13 MATEUS HENRIQUE FUCK 20,00 20,00 16,00 36,00 92,00 6º CLASSIFICADO 

38 CLAUDIO DE SOUZA LEITE 16,00 16,00 20,00 36,00 88,00 7º CLASSIFICADO 

24 JULIO ROBERTO SOARES DA SILVA 20,00 16,00 12,00 40,00 88,00 8º CLASSIFICADO 

28 ELENICE MATIAS NEVES 16,00 16,00 20,00 36,00 88,00 9º CLASSIFICADO 

37 JONATHAN GARCIA LEAL 16,00 16,00 20,00 36,00 88,00 10º CLASSIFICADO 

19 THAISE HEINZ 16,00 12,00 20,00 36,00 84,00 11º CLASSIFICADO 

31 ANDRÉ CUNHA MACHADO 16,00 20,00 16,00 32,00 84,00 12º CLASSIFICADO 

32 LUIZ HENRIQUE PINTO DE OLIVEIRA FILHO 8,00 12,00 20,00 40,00 80,00 13º CLASSIFICADO 

33 CAMILA VENTURA SCHUTZ 20,00 8,00 16,00 36,00 80,00 14º CLASSIFICADO 

29 RAFAEL MANSUR ROCCO 12,00 20,00 16,00 28,00 76,00 15º CLASSIFICADO 

22 ASTRID MULLER MACHADO DE OLIVEIRA 12,00 8,00 16,00 32,00 68,00 16º CLASSIFICADO 

30 VINÍCIUS NICACIO ROCHA 8,00 20,00 12,00 28,00 68,00 17º CLASSIFICADO 

9 EDUARDA SOARES SEEMANN 20,00 4,00 16,00 24,00 64,00 18º CLASSIFICADO 

3 MAYARA SEEMANN 16,00 12,00 16,00 20,00 64,00 19º CLASSIFICADO 

17 MATHEUS KUHNEN CASTRO 12,00 8,00 16,00 20,00 56,00 20º CLASSIFICADO 

27 TERESINHA DE JESUS GARCEZ DOS SANTOS - - - - - - AUSENTE 

23 JAIRO GALLETTA JUNIOR - - - - - - AUSENTE 

20 MARCIANE BITARELLO - - - - - - AUSENTE 

21 DIOGO TAJIMA - - - - - - AUSENTE 

5 DEIVID ALESSANDRO AZEVEDO - - - - - - AUSENTE 

16 LUCAS TIAGO KRETZER - - - - - - AUSENTE 

18 STEFANY CHEROBIN PAZINI - - - - - - AUSENTE 

12 GUSTAVO FELIPE SALES PEREIRA - - - - - - AUSENTE 

 
 

 

 


